Постановление  от 08.11.2019 № 1287

«О внесении изменений в Положение о персонифицированном дополнительном

образовании детей в городе Ярославле»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей

в городе Ярославле, утвержденное постановлением мэрии города Ярославля от 11.04.2019

№ 428, следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 2.4 признать утратившим силу;

2) таблицу 1 пункта 4.11 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

Максимальное количество услуг, получение которых

предусматривается по дополнительным общеобразовательным

программам, включенным в соответствующий реестр

дополнительных общеобразовательных программ

Статус сертификата

Максимальное количество услуг, получение

которых предусматривается по образовательным

программам, включенным в соответствующий

реестр образовательных программ

Максималь-

ное

совокупное

количество

услуг

вне

зависимости

от реестра,

получение

которых

допускается

Реестр

предпрофессиональных

программ

Реестр

значимых

программ

Реестр

общеразвиваю-

щих программ

Дети в возрасте от 5 до 18 лет

Сертификат учета 3 12 2 17

Сертификат

персонифицирован-

ного

финансирования

2 5 0 7

».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков

2